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10 lutego 2017

Nabór uzupełniający do udziału w wyjazdowej misji
gospodarczej na targi Hannover Messe 2017

Województwo Świętokrzyskie ogłasza uzupełniający nabór wniosków dla przedsiębiorców z
województwa świętokrzyskiego do uczestnictwa w wyjazdowej misji gospodarczej podczas
targów Hannover Messe 2017,
w terminie 23-28 kwietnia 2017 r. Koszty misji pokrywa Organizator. Termin nadsyłania
wniosków upływa 16 lutego 2017r. o godz. 15.30.

 

Międzynarodowe Targi Przemysłowe w Hanowerze łączą wiele dziedzin przemysłu dając
odwiedzającym niepowtarzalną możliwość zapoznania się z nowościami technologicznymi
oraz opiniami ekspertów wielu branż jednocześnie.
Hannover Messe to najważniejsze wydarzenie branży przemysłowej na świecie i globalny
“hot spot” dla cyfryzacji przemysłu, targi te to przede wszystkim doskonała okazja dla
polskich przedsiębiorstw do zaprezentowania swojej oferty kooperacyjnej, pozyskania
nowych cennych kontaktów, a także ekspansji zagranicznej i rozbudowania
międzynarodowych relacji szczególnie między Niemcami a Polską. Wyjazdowa misja
gospodarcza organizowana jest przez Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości w
ramach, projektu promocji gospodarczej województwa świętokrzyskiego: „Świętokrzyskie –
hard to pronunce, easy to do business in”,  Działanie 2.4 – „Promocja gospodarcza
kluczowych branż gospodarki regionu”, Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego, na lata 2014-2020.
W misji mogą wziąć udział przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą, działający w
obszarze dostaw materiałów do produkcji oraz komponentów i podzespołów dla przemysłu,
automatyki przemysłowej, energetyki, technologii odnawialnych i środowiskowych,
informatyzacji procesów produkcyjnych posiadający siedzibę i zarejestrowani na terenie
województwa świętokrzyskiego, posługujący się j. angielskim lub j. niemieckim w stopniu
komunikatywnym.
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Przewidywana liczba miejsc: 4 przedsiębiorców – maksymalnie jeden przedstawiciel z
jednego przedsiębiorstwa.

Termin nadsyłania wniosków: 16.02 2017r. do godz. 15.30

Wypełnione i podpisane Wnioski należy składać osobiście w sekretariacie Departamentu
Polityki Regionalnej – Kielce, ul. Sienkiewicza 63 lub przesłać: tradycyjną drogą pocztową
(decyduje data wpływu) lub e-mailową skan na adres elektroniczny pracowników
Departamentu Polityki Regionalnej: karina.kepa@sejmik.kielce.pl lub
beata.piskorek@sejmik.kielce.pl
w tytule e-maila: Wyjazdowa misja gospodarcza na targi Hannover Messe 2017
Kontakt: Karina Kępa, Beata Piskorek tel. 41 365 81 82 ,41 365 81 90;

Wnioski nadesłane po wskazanym terminie nie będą rozpatrywane.

Pliki do pobrania
formularz_i_kryteria_hannover_messe_2017 nabór uzupełniający.docxData dołączenia
2017-02-10,
att685700_formularz_i_kryteria_hannover_messe_2017_nabor_uzupelniajacy.docx
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